

## طاهری: با قرعه خوبی مواجه شدیم؛ اطلاعی از فهرست مجیدی ندارم

سرپرست تیم فوتبال استقلال، گفت: رضا عنایتی یکی از مربیان لیگ برتری است؛ او هم مانند فرهاد مجیدی برای استقلال زحمت کشیده‌ است و هفته اول باید به مصاف هوادار برویم که قرعه خوبی است.

به گزارش ایرنا، بیژن طاهری در حاشیه مراسم قرعه‌کشی لیگ بیست و یکم درباره جدال با هوادار و رضا عنایتی اظهار داشت: رضا عنایتی یکی از مربیان لیگ برتری است. او هم مانند فرهاد مجیدی برای استقلال زحمت کشیده است. هفته اول باید به مصاف هوادار برویم و قرعه خوبی است. همه چیز به خوبی پیش رفت. وی در ادامه افزود: تیم هم شرایط خوبی دارد و اوضاع بهتر نیز می‌شود. تمام ۱۶ تیمی که نماینده اینجا داشتند به امیدی آمده‌اند و کسی دوست ندارد سقوط کند و همه به دنبال کسب بهترین نتیجه هستند. می‌دانید امسال بحث استقلال فرق می‌کند. تیم با اراده و مصممی هستیم. امیدوارم بتوانیم به قهرمانی برسیم. برای ما فرق نمی‌کند چه قرعه‌ای نصیبمان شود. سرپرست تیم فوتبال استقلال درباره مشکلات زمین تمرین این تیم خاطر نشان کرد: بارها گفتم که مشکل زمین بحث امسال و پارسل نیست اما امیدارم امسال ریشه‌های حل شود. سه چهار سال قبل هم که من بودم مشکل زمین وجود داشت. امیدوارم امسال استادبومی داشته باشیم تا مستقر باشیم. برای زمین صنایع دفاع هم باید با مقام‌های بالاتر صحبت شود. فعلا در زمین خیریه عمل تمرین می‌کنیم. وی درباره لیست فرهاد مجیدی و جلسه‌اش با مدیرعامل گفت: خبر ندارم. در مراسم قرعه‌کشی بودم و اطلاعی از لیست ندارم. در این باره اجورلو و مجیدی تصمیم می‌گیرند. طاهری در پایان اذعان داشت: امیدوارم استقلال به سروسامان برسد چون دل هوادار در این سال‌ها خون بوده است.

## سیدصالحی: برای اعتبار فوتبال مشهد می‌جنکیم

سرپرست تیم فوتبال پدیده مشهد، گفت: برای اعتبار فوتبال مشهد می‌جنکیم و این قول را به هواداران مشهدی می‌دهیم که همه ارکان باشگاه برای عزت و افتخار باشگاه تلاش خواهند کرد.

به گزارش ایرنا، سید مهدی سیدصالحی سرپرست تیم فوتبال پدیده مشهد اظهار داشت: خدا را شکر جو بسیار خوبی در تیم وجود دارد. هیات مدیره و مالک همکاری خوبی دارند. محمدرضا مهاجری و هادی عقلی نیز در کادر فنی حضور دارند. تیم شرایط ایده‌الی دارد. امیدوارم لیگ پویا و جذابی را ببینیم. وی در ادامه خاطر نشان کرد: ما هم برای اعتبار فوتبال مشهد می‌جنکیم و این قول را به هواداران مشهدی می‌دهیم که همه ارکان باشگاه برای عزت و افتخار باشگاه تلاش خواهند کرد. سرپرست تیم فوتبال پدیده در پایان گفت: فعلا همه چیز روی روال بوده است. اوضاع رو به رشد بوده و امیدوارم بازی‌های جذابی هم در لیگ به انجام برسانیم. گفتنی است تیم فوتبال پدیده در لیگ بیست و یکم باید در هفته نخست از تیم اولومینیوم ارک پذیرایی کند. مراسم قرعه‌کشی بیست و یکمین دوره لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های ایران، با حضور مسوولان سازمان لیگ و نمایندگان ۱۶ باشگاه حاضر در مسابقات برگزار شد. طبق اعلام سازمان لیگ، بیست‌ویکمین دوره لیگ برتر از ۲۷ مهرماه آغاز می‌شود و احتمالا تا تابستان ۱۴۰۱ به طول می‌انجامد.

## محمودی: تراکتور جوان و با انگیزه را در لیگ خواهید دید

سرپرست تیم فوتبال تراکتور تبریز، گفت: در این فصل تغییرات بسیاری را در تیم شاهد هستیم و با تیمی جوان، با انگیزه راهی میدان می‌شویم.

به گزارش ایرنا، کاظم محمودی در حاشیه مراسم قرعه‌کشی بیست و یکمین دوره لیگ برتر، افزود: تراکتور در این سال شایسته قهرمانی بوده اما مشکلاتی داشت که در حال برطرف شدن است. وی ادامه داد: در این فصل امیدواریم با حضور تماشاگران به اهداف خود برسیم و آنچه شایسته این تیم و هواداران تراکتور است، محقق شود. سرپرست تیم فوتبال تراکتور در خصوص این که گفته می‌شود سرمربی این تیم از شرایط گلایه دارد، گفت: فکر نمی‌کنم چنین چیزی باشد، فیروز کریمی یکی از بهترین مربیان فوتبال ایران است و قهرمانی آسیا و ایران را در کارنامه دارد. باشگاه در حد توان بازیکنانی که می‌توانست در اختیار وی گذاشت تا به اهدافش برسد. ما تغییرات بسیاری داشتیم اما هر چه در توانمان بود را در اختیار سرمربی تیم گذاشتیم و فکر نمی‌کنم کریمی ناراحت باشد. محمودی در مورد حضور نژادی هم تأکید کرد: وی با ما و تراکتور خواهد بود، از سویی دیگر تیم بدون هوادار و طرفدار کمبودهایی دارد که امیدواریم در این فصل حضور آنان به اهداف خود برسیم. ما در این فصل بازیکنان جوانی را گرفتیم که در کنار باتجربه‌ها شانس بسیاری برای نشان دادن توانمندی های خود دارند و تراکتور در این فصل تیمی جوان و با انگیزه است که امیدواریم در پایان فصل دل هواداران را شاد کند.

## کامرانی‌فر: قرار است VAR در ورزشگاه آزادی نصب شود

سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال می‌گوید سیستم VAR قرار است در ورزشگاه آزادی نصب شود.

به گزارش ایسنا، حسن کامرانی‌فر پس از برگزاری مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر اظهار کرد: در بحث تماشاگر باید فکر کنیم که حضور تماشاگر می‌تواند نشاط ایجاد کند. ما باید با حضور تماشاگر در ورزشگاه سلامت جامعه را به دنیا اعلام کنیم. فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در حال برنامه‌ریزی است تا بتوانیم شرایط را طوری رقم بزنیم که تماشاگر در ورزشگاه حضور داشته باشد. او درباره استفاده از سیستم کمک داور ویدئویی هم گفت: ما شرایط حضور یک سیستم VAR را در کشور فراهم کردیم و استاندم آزاد قرار است به این سیستم مجهز شود. ما به AFC و فیفا اعلام کردیم. برای بازی برابر کره این شرایط را داریم و منتظر پاسخ آن‌ها هستیم. این سیستم قرار است برای آموزش داوران استفاده شود و برنامه‌ریزی می‌شود حتی در بازی‌های لیگ از آن استفاده کنیم.

**شاهکار در تور جهانی تنیس؛**

## تنیسور زن ایرانی نخستین ورزشکار ایرانی راه یافته به گرنداسلم

«مشکات الزهرا صفی» تنیسور ایرانی در مسابقات تور جهانی زیر ۱۸ سال تنیس، در دیدار نهایی این پیکارها به مقام قهرمانی این رقابت‌ها دست پیدا کرد.

به گزارش ایرنا، صفی در فینال به مصاف اروژان ساگاندلیکوف رفت و ست نخست را با نتیجه ۶ بر ۳ به سود خود به اتمام رساند. وی ست دوم را ۶ بر ۴ به نماینده قزاقستان واگذار کرد و در ست سوم نیز ۷ بر ۵ به برتری دست یافت و برنده این دیدار حساس شد. تنیسور جوان کشورمان پیش از این قهرمانی با ۲۰۶ امتیاز در رده ۲۱۸ جهان جای داشت و حالا با این قهرمانی و کسب ۱۷۰ امتیاز در رده بندی جدید فدراسیون جهانی تنیس، به رتبه ۱۲۷ جهان خواهد رسید. مشکات الزهرا صفی از نظر شرایط سنی یک سال دیگر نیز در رده سنی جوانان حضور خواهد داشت و با توجه به خروج تعداد زیادی از بازیکنان این رده سنی و ارتقا به رده سنی بزرگسالان در سال پیش روی میلادی، جایگاه نماینده کشورمان در رنکینگ فدراسیون جهانی به به زیر ۱۰۰ خواهد رسید. نماینده تنیس کشورمان سال آینده به عنوان نخستین ورزشکار ایرانی در رده سنی زیر ۱۸ سال مسابقات گرند اسلم اوپن استرالیا بازی خواهد کرد.

## عطایی: رقم پایه استقلال با پرسپولیس برای معاون مالی، اداری و پشتیبانی باشگاه پرسپولیس گفت: مبلغ پایه ما برای امسال مشخص شده و به خاطر قهرمانی‌های اخیر ما و حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا رقم پایه استقلال با پرسپولیس متفاوت خواهد بود.

به گزارش ایرنا، علی عطایی معاون مالی، اداری و پشتیبانی باشگاه پرسپولیس درباره مزایده این باشگاه اظهار داشت: باید این موضوع را در نظر داشته باشید که فرآیند مزایده شفاف است. نهادهای مثل سازمان بازرسی آن را زیر نظر دارند. برای اینکه شفاف باشیم از هیات رسمی کارشناسی دعوت کردیم فضاهای ما را ارزش گذاری کند. وی در ادامه افزود: مبلغ پایه ما برای مزایده مشخص شد. استقلال هم اگر بخواهد این کار انجام دهد به خاطر قهرمانی‌های اخیر ما و حضور در فینال لیگ قهرمانن آسیا رقم پایه‌اش با این متفاوت است. ممکن است اسپانسر مشترک داشته باشیم اما قطعا مبلغ پایه متفاوت است. ما نمی‌توانیم به یک اسپانسر بگوییم در مزایده شرکت کند یا نکند. معاون مالی پرسپولیس درباره ارزش گذاری این باشگاه تصریح کرد: تقریبا ارزش گذاری ما انجام شده و به زودی بارگذاری خواهد شد. ما نمی‌دانیم چه کسی می‌خواهد شرکت کند و چه کسی برنده خواهد شد. بعضی حرف‌ها من را متعجب می‌کند. مزایده یعنی فضا برای همه باز است. ما هم نمی‌دانیم چه کسی برنده مزایده خواهد شد و خیلی به شایعات توجه نکنید.

## ورزشی

## وحید شمسایی:

# چیزی ساخته نشده که همه انتظار نتیجه گیری دارند



همه عضو خانواده فوتسال هستیم و برد و باخت آن برای همه ما است. شمسایی در مورد اینکه شاید این تغییر نسل طول بکشد بیان کرد: چاره ای جز این نداریم. برای اینکه ما چیزی نداشته ایم و کاری نکرده ایم که برداشتی نداشته باشیم. تغییر نسل قطعاً تاوان خواهد داشت و یک زمانی را پشت سر خواهد گذاشت و این زمان

## چرا باید پرسپولیس را به یکی مثل دادکان بدهند؟

# مالی کیهن: اگر اوضاع مالی پرسپولیس بد است چرا بازیکنان تمدید می‌کنند؟



ایرانی طلب خود را نمی‌بخشدند اما ما انتظار داریم یک خارجی چنین کاری را بکند. امثال کالدرون در دنیای فوتبال مرده بودند اما او را به ایران می‌آورد و زنده می‌کند.

مالی کیهن در خصوص اینکه قرار است مدیر عامل پرسپولیس قرار است تغییر کند بیان داشت: به هر حال تصمیمی است که وزارت ورزش در این خصوص گرفته است و آنها خیر و صلاح تیم را بهتر از هر کس دیگری می‌دانند سال‌هاست که می‌گویند استقلال و پرسپولیس باید خصوصی شود اما این اتفاق هم نمی‌افتد و به نوعی همه سر کار هستند. پیشکسوت پرسپولیس در خصوص شایعه حضور کاشانی در پرسپولیس اذعان داشت: کاشانی با پرسپولیس نتایج بسیار خوبی گرفت و حتی قهرمان لیگ هم شد به نظرم پرسپولیس در این چند سال اخیر هر چه دارد از مدیریت شایسته ایشان بوده شما نگاه کنید ورزشگاه درفش‌فر از زمان مدیریت ایشان و همچنین ورزشگاه شهید کاظمی مربوط به دوره حضور ایشان در شورای شهر است که به باشگاه پرسپولیس رسیده است. مالی کیهن در خصوص اینکه دادکان شاید به پرسپولیس بیاید گفت: من در مصاحبه‌ای خواندم که ایشان گفته بود پرسپولیس را به من نمی‌دهند خب چرا باید پرسپولیس را به ایشان بدهند همین آقا مرتب می‌گفت آدم‌های سیاسی نباید در ورزش دخالت کنند ولی فدراسیون

# مهدی: با درخواست اسکوچیچ سوپر جام قبل از آغاز لیگ بر گزار نشد



مسوول برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران، گفت: قائدتا قبل از شروع لیگ، بازی سوپر جام برگزار نخواهد شد؛ درخواست سرمربی تیم ملی را قبول کردیم تا ملی‌پوشان آسیب نبینند.

به گزارش ایرنا، سهیل مهدی در حاشیه مراسم قرعه‌کشی فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران، اظهار داشت: خوشحالم که یک فصل دیگر را با کمک رسانه‌ها، باشگاه‌ها، هیئات فوتبال و … برگزار می‌کنیم. امیدوارم بتوانیم در سال منتهی به جام جهانی با بازی‌های خوب به استقلال آن برویم و شاهد موفقیت تیم ملی باشیم. وی درباره برگزاری مسابقات در روزهای آخر هفته خاطر نشان کرد: قائدتا وقتی قرار است مسابقات هر چهار یا پنج روز یک بار برگزار شود طبیعتاً نمی‌توان هر هفته در آخر هفته بازی‌ها را برگزار کنیم اما بازی‌ها را در ساعاتی برگزار کنیم هواداران بتوانند بازی‌ها را به خوبی تماشا کنند.

مسوول برگزاری مسابقات لیگ برتر درباره حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها بیان داشت: ما پالس‌هایی که معاون وزیر بهداشت فرستاده‌اند خیلی امیدواریم. از طرفی وزیر ورزش و جوانان و همچنین تلاش‌های مدیر فدراسیون در بحث تیم ملی را هم داریم. اجازه بدهید ابتدا در بعد بین‌المللی این مساله را داشته باشیم و

## ع

شماره ۵۵۲۲ / سال ۲۵ / دوشنبه ۱۲ مهر ۱۴۰۰ / ۲۷ صفر ۱۴۴۳ / 4 October 2021

## وحید شمسایی:

او خاطرنشان کرد: از بعد از سال ۲۰۱۶ در هر تورنمنت هر نتیجه‌ای نیز رخ می‌داد همین افراد در سرچایی خود بودند و بدون پاسخ‌گویی کار خود را ادامه دادند و اقتداری در این دوره نبوده است و مشخص بود که سومی دنیا را از دست خواهیم داد. در این ۶ ماه حضور عزیزوی خادم ایشان دیدگاه وسیعی داشته است و امیدوار هستم این موضوع ادامه دار باشد و اگر این موضوع به صورت جدی پیگیری نشود به طور حتم در آسیا نیز به مشکل خواهیم خورد.

وی در مورد ادامه همکاری ناظم الشریعه در تیم ملی فوتسال با توجه به شرایط به وجود آمده گفت: رئیس فدراسیون، کمیته فوتسال و رئیس کمیته در این خصوص تصمیم گیرنده هستند. آقای ناظم الشریعه نیز تا اسفند ماه قرارداد دارند. مسابقات مقدماتی جام ملت‌های آسیا و رقابت‌هایی آسیا را در پیش رو داریم و اگر قرار است هر اتفاقی رخ دهد باید سریع انجام شود تا خدایی ناکرده باز تیم ملی ضرر نکند. آن‌شالله اگر آقای ناظم الشریعه یا هر کس دیگری که روی نیمکت تیم ملی حضور داشت به دنبال درست کردن مسیر و ساختار باشد. از حالا باید برنامه ریزی‌سعی کنیم که مثلاً قرار است با برزیل یا آرژانتین بازی کنیم برنامه ارائه دهیم. نمی‌خواهیم کار کوچکی انجام دهیم که بگوییم بازی دوستانه انجام نداده ایم. زمان هر چقدر بگذرد و ما کاری نکنیم مسلماً تیم ملی و فوتسال ما ضرر خواهد کرد.

اسماعیل محمد حسینی

مدیر اجرای اسناد رسمی چارواقیاق

به استناد سند رهتی بشماره ۳۸۹۷ مورخه ۱۳۹۴/۰۸/۳۰ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۲ هشترود فی مابین بانک ملی شعبه هشترود علیه آقای اصغر خرم وطن به عنوان بدهکار و راهن مطروحه که پرونده کلاسه ۹۹۰۰۷۴ در واحد اجرای ثبت شهرستان هشترود تشکیل و بعدا جهت ادامه عملیات اجرایی به واحداجرای اسناد رسمی چارواقیاق نایب و تحت شماره بایگانی ۹۹۰۰۲۳ تشکیل پرونده گردیده است، و مورد رهن تحت عنوان ششدانگ مجتمع رفاهی و خدماتی بین راهی و جایگاه سه منظوره بزین-گازوئیل-گاز ... تحت پلاک ۳۵ فرعی از ۶۷-اصلی واقع در بخش ۱۲ مارغه به مساحت ۲۲۴۴۹ متر مربع ثبت و به شماره ثبت ۳۰۴۴ دفتر ۱۹ صفحه ۴۱۹ بشماره چاپی سند ۱۹۸۷۷ سلسله اتصالات بنام مالک اولیه آقای غفار عباسپور ثبت و صادر شده است و بعدا بهوجب سند شماره ۱۲۳۲۸ مورخ ۱۳۸۷/۰۷/۲۴ در دفترخانه ۲۰۲ هشتاد و نه متر مربع پلاک ۶۲-اصلی از موضوع سند شماره ۱۷۵۴۴ مورخ ۲۰۰۱/۰۷/۲۸ تنظیمی دفترخانه رسمی ۱۰۲ هشترود، هر گونه عرصه و اعیانی و تاسیسات و ابنیه و مستحذات که به مورد/موارد رهن اضافه و الحاق شود اعم از متصل و منفصل و نیز امتیازات تلفن، آب و گاز من حیث المجموع جزه موارد رهن است.

بشرح گزارش ارزیابی بشماره ۳۴۱۷/۱۸/۱۰۱ مورخه ۹۹/۰۷/۱۸ کارشناس رسمی دادگستری که مشخصات ۱-عرصه ملک مجتمع رفاهی و خدمات بین راهی II جایگاه ۲۲۴۴۹ متر مربع. ۲-اعیانها های شامل: ساختمان اقامتی پذیرایی (شامل مستوردن تالار و منازه ها و آشپزخانه و...)، ساختمان اداری، مسجد و سرویس های بهداشتی، جایگاه های سه منظوره، ساختمان حمام-مغازه‌ها مقابل جایگاه، کارواش، محل دفن مخازن، دیوارکشی حدین جنوبی و شرقی و غربی بطول حدود ۵۰۰ متر، محوطه سازی و آسفالت و...، تامین و انتقال آب شرب از روستای محاور و دفع آبهای سطحی و انتقال به مخازن، ارزش عرصه و اعیان پلاک مذکور بدون ارزش تاسیسات مکانیکی و ایستگاه گاز و پمپ ها و نازل های گاز-بزین-گازوئیل و...)، جمعا به مبلغ ۲۲۱۱/۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل بیست و دو میلیارد و یک صد نسی میلیون تومان برآورد گردیده است. ۳-سیار اقلام و تجهیزات و ماشین آلات برابر ارزیابی بشماره ۹۹/۱۵۷ مورخ ۹۹/۱۲/۱۴ کارشناس رسمی دادگستری، دستگاه مخزن ذخیره ۵۰۰۰۰ لیتری مدفون در داخل زمین، اشباع برق ۳۰۰ کیلو وات به شماره انشترک ۰۸۱۵۳۰۳ ایبام محمد فرجی قشلاقی و یک دستگاه تابلو برق اصلی مادر، تجهیزات ۱۸ حلقه چاه ارت برق مخازن و دیسپنرها، تعداد ۵ دستگاه مخزن، دو دستگاه مخزن، دو دستگاه مخزن، یک دستگاه پروب تانک ماتئورینگ، دو دستگاه منبع کوئلت دار ایستاده ۲۰۰ لیتری ساخت صنایع تولیدی ۵۱۰ با ضخامت ورق گالوانیزه، یک دستگاه دیگ چدنی ۱۰ پره مارک شوفاژ کار توریو با مشعل الیز بدون پلاک و مشخصات، یک دستگاه دیگ چدنی ۸ پره مارک شوفاژ کار توریو با مشعل گازوسز ایران رادیاتور، پنج دستگاه سوپاپ سرریز مخزن، تجهیزات سیستم دوربین مدار بسته، لوله کنسی های مربوط به دو واحد موتورخانه مستقل برای مجتمع رفاهی و سرویس های بهداشتی، شبکه گاز ۶۰ پوندی دفنی با لوله پلی اتیلن، دو دستگاه مخزن فلزی با عایق ایزوگام، تجهیزات پست برق فشار متوسط به همراه ترانس، اشباع و ایستگاه مترینگ گاز طبیعی به ظرفیت ۱۰۰۰ متر مربع، هشت دستگاه دیسپنسر دو نازله بزینی ساخت کره، شش دستگاه دیسپنسر دو نازله گازوئیلی ساخت کره مونتاژ شرکت آذر پیشتره قطعه، صندوق فلزی به تعداد ۴۲ عدد، نه عدد دوروشی و سیفون با شیرآلات، ۳۳ عدد کاسه توالت معمولی با شیرآلات، ۱۰ متری فلزی روشنایی محوطه به تعداد ۵۲ عدد، تابلو برق اصلی رستوران با کلید اصلی ۳۲۰ آمپر، تجهیزات آشپز خانه شامل فر بزرگ استیل، چرخ گوشت، میزکار و...، یک دستگاه دیزل ژنراتور با موتور چینی و دو عدد باتری مربوطه. جمع ارزش کل اقلام و تجهیزات و ماشین آلات ۲۰۹۸۵/۶۱۸/۰۰۰ ریال بحرف بیست میلیارد و نهصد و چهل و هفت میلیون و ششصد و هجده هزار ریال برآورد گردیده است. ششدانگ پلاک فوق الذکر و بانضمام اقلام و ماشین آلات و سایر منصوبات متصل و منفصل مجموعا به مبلغ ۲۴۲،۴۲۷،۶۱۸،۰۰۰ فروخته می‌شود و در صورتی که مال بازداشتی و مورد وثیقه در جلسه مزایده خریدار پیدا نکند، مال با دریافت حق الاجراء و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع می‌شود به بستانکار واگذار می‌شود. لذا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده می باشد. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف پنج روز از تاریخ مزایده بحساب صندوق ثبت توزیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را بحساب سپرده ثبت واریز نکند،مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و بحساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ضمنا بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق اشتراک و اشباع و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و تامین اجتماعی و ... تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده یا نشده باشد و همچنین حق حراج زاید بر مبلغ مزایده بر عهده خریدار می باشد و هرگاه روز مزایده مصادف با تعطیلی غیرمترقبه باشد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان زمان برقرار خواهد شد.

اسماعیل محمد حسینی

مدیر اجرای اسناد رسمی چارواقیاق

ایشان سیاسی ترین و نظامی ترین فدراسیون فوتبال پس از انقلاب بود آیا سردار یعقوبی، اصفی، شجاعی برهان و سازگارنژاد افراد سیاسی و نظامی نبودند. ایشان زمان خاتمی احمدی‌نژاد و حتی روحانی هم حضور داشت مسئولیت داشته و فعالیت می‌کرد و حتی انتقادهایی هم انجام می‌داد. البته همه اینها را که گفتیم در آخر کسان دیگر تصمیم گیرنده هستند همان طور که تاکنون ما هیچ وقت تصمیم گیرنده نبودیم الان هم کاری از دست ما بر نمی‌آید.

# کنند اما شرایط بازی به مانند دیدارهای خانگی است. علی‌الحساب فعلا ۲ تیم نساجی و مس رفسنجان هستند. فجرسیاسی هم نامه‌نگاری انجام داده است.

وی درباره زمان پایان لیگ گفت: ما باید سعی کنیم حوادثی که فصل پیش داشتیم را به حداقل برسانیم. خیلی از آنها مثل کرونا دست ما نبود. خوشبختانه روند واکسیناسیون این نوید را می‌دهد که انشالله روزهای خوبی در پیش است. نیم‌فصل اول با فشردگی مشخصی پیش می‌رود. بحث حضور تماشاگران و واکسیناسیون هست و نگرانی بابت آن نداریم. اجازه بدهید نیم فصل اول تمام شود. سپس درباره نیم‌فصل دوم صحبت می‌کنیم تا مسابقات با کمترین تأخیر تمام شود.

مهدی درباره برگزاری سوپر جام پیش از شروع لیگ اذعان داشت: قائدتا قبل از شروع لیگ نیست. درخواست سرمربی تیم ملی را قبول کردیم تا ملی‌پوشان آسیب نبینند. این یک بازی تقدیم هواداران خواهد شد. مسوول برگزاری مسابقات لیگ برتر در پایان درباره اولویت بازی رو در رو به تقاض کل در فصل جدید در صورت تساوی امتیازات تیم‌ها گفت: دستورالعمل و پیش‌نویس در تقدیم هیات رییسسه سازمان لیگ شده است. به احتمال خیلی زیاد ابتدا بازی رو دررو و سپس تقاضل گل خواهد بود.

<span>شماره آگهی: ۱۴۰۰۰۳۹۱۰۵۰۰۰۰۰۷</span>
<span>تاریخ ثبت: ۱۴۰۰/۰۷/۰۶</span>
<span>شماره پرونده: ۱۳۹۹۰۴۰۰۴۱۰۰۰۰۰۷۲</span>
<b>آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهتی)</b>
به استناد سند رهتی بشماره ۳۸۹۷ مورخه ۱۳۹۴/۰۸/۳۰ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۲ هشترود فی مابین بانک ملی شعبه هشترود علیه آقای اصغر خرم وطن به عنوان بدهکار و راهن مطروحه که پرونده کلاسه ۹۹۰۰۷۴ در واحد اجرای ثبت شهرستان هشترود تشکیل و بعدا جهت ادامه عملیات اجرایی به واحداجرای اسناد رسمی چارواقیاق نایب و تحت شماره بایگانی ۹۹۰۰۲۳ تشکیل پرونده گردیده است، و مورد رهن تحت عنوان ششدانگ مجتمع رفاهی و خدماتی بین راهی و جایگاه سه منظوره بزین-گازوئیل-گاز ... تحت پلاک ۳۵ فرعی از ۶۷-اصلی واقع در بخش ۱۲ مارغه به مساحت ۲۲۴۴۹ متر مربع ثبت و به شماره ثبت ۳۰۴۴ دفتر ۱۹ صفحه ۴۱۹ بشماره چاپی سند ۱۹۸۷۷ سلسله اتصالات بنام مالک اولیه آقای غفار عباسپور ثبت و صادر شده است و بعدا بهوجب سند شماره ۱۲۳۲۸ مورخ ۱۳۸۷/۰۷/۲۴ در دفترخانه ۲۰۲ هشتاد و نه متر مربع پلاک ۶۲-اصلی از موضوع سند شماره ۱۷۵۴۴ مورخ ۲۰۰۱/۰۷/۲۸ تنظیمی دفترخانه رسمی ۱۰۲ هشترود، هر گونه عرصه و اعیانی و تاسیسات و ابنیه و مستحذات که به مورد/موارد رهن اضافه و الحاق شود اعم از متصل و منفصل و نیز امتیازات تلفن، آب و گاز من حیث المجموع جزه موارد رهن است. بشرح گزارش ارزیابی بشماره ۳۴۱۷/۱۸/۱۰۱ مورخه ۹۹/۰۷/۱۸ کارشناس رسمی دادگستری که مشخصات ۱-عرصه ملک مجتمع رفاهی و خدمات بین راهی II جایگاه ۲۲۴۴۹ متر مربع. ۲-اعیانها های شامل: ساختمان اقامتی پذیرایی (شامل مستوردن تالار و منازه ها و آشپزخانه و...)، ساختمان اداری، مسجد و سرویس های بهداشتی، جایگاه های سه منظوره، ساختمان حمام-مغازه‌ها مقابل جایگاه، کارواش، محل دفن مخازن، دیوارکشی حدین جنوبی و شرقی و غربی بطول حدود ۵۰۰ متر، محوطه سازی و آسفالت و...، تامین و انتقال آب شرب از روستای محاور و دفع آبهای سطحی و انتقال به مخازن، ارزش عرصه و اعیان پلاک مذکور بدون ارزش تاسیسات مکانیکی و ایستگاه گاز و پمپ ها و نازل های گاز-بزین-گازوئیل و...)، جمعا به مبلغ ۲۲۱۱/۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل بیست و دو میلیارد و یک صد نسی میلیون تومان برآورد گردیده است. ۳-سیار اقلام و تجهیزات و ماشین آلات برابر ارزیابی بشماره ۹۹/۱۵۷ مورخ ۹۹/۱۲/۱۴ کارشناس رسمی دادگستری، دستگاه مخزن ذخیره ۵۰۰۰۰ لیتری مدفون در داخل زمین، اشباع برق ۳۰۰ کیلو وات به شماره انشترک ۰۸۱۵۳۰۳ ایبام محمد فرجی قشلاقی و یک دستگاه تابلو برق اصلی مادر، تجهیزات ۱۸ حلقه چاه ارت برق مخازن و دیسپنرها، تعداد ۵ دستگاه مخزن، دو دستگاه مخزن، دو دستگاه مخزن، یک دستگاه پروب تانک ماتئورینگ، دو دستگاه منبع کوئلت دار ایستاده ۲۰۰ لیتری ساخت صنایع تولیدی ۵۱۰ با ضخامت ورق گالوانیزه، یک دستگاه دیگ چدنی ۱۰ پره مارک شوفاژ کار توریو با مشعل الیز بدون پلاک و مشخصات، یک دستگاه دیگ چدنی ۸ پره مارک شوفاژ کار توریو با مشعل گازوسز ایران رادیاتور، پنج دستگاه سوپاپ سرریز مخزن، تجهیزات سیستم دوربین مدار بسته، لوله کنسی های مربوط به دو واحد موتورخانه مستقل برای مجتمع رفاهی و سرویس های بهداشتی، شبکه گاز ۶۰ پوندی دفنی با لوله پلی اتیلن، دو دستگاه مخزن فلزی با عایق ایزوگام، تجهیزات پست برق فشار متوسط به همراه ترانس، اشباع و ایستگاه مترینگ گاز طبیعی به ظرفیت ۱۰۰۰ متر مربع، هشت دستگاه دیسپنسر دو نازله بزینی ساخت کره، شش دستگاه دیسپنسر دو نازله گازوئیلی ساخت کره مونتاژ شرکت آذر پیشتره قطعه، صندوق فلزی به تعداد ۴۲ عدد، نه عدد دوروشی و سیفون با شیرآلات، ۳۳ عدد کاسه توالت معمولی با شیرآلات، ۱۰ متری فلزی روشنایی محوطه به تعداد ۵۲ عدد، تابلو برق اصلی رستوران با کلید اصلی ۳۲۰ آمپر، تجهیزات آشپز خانه شامل فر بزرگ استیل، چرخ گوشت، میزکار و...، یک دستگاه دیزل ژنراتور با موتور چینی و دو عدد باتری مربوطه. جمع ارزش کل اقلام و تجهیزات و ماشین آلات ۲۰۹۸۵/۶۱۸/۰۰۰ ریال بحرف بیست میلیارد و نهصد و چهل و هفت میلیون و ششصد و هجده هزار ریال برآورد گردیده است. ششدانگ پلاک فوق الذکر و بانضمام اقلام و ماشین آلات و سایر منصوبات متصل و منفصل مجموعا به مبلغ ۲۴۲،۴۲۷،۶۱۸،۰۰۰ فروخته می‌شود و در صورتی که مال بازداشتی و مورد وثیقه در جلسه مزایده خریدار پیدا نکند، مال با دریافت حق الاجراء و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع می‌شود به بستانکار واگذار می‌شود. لذا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده می باشد. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف پنج روز از تاریخ مزایده بحساب صندوق ثبت توزیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را بحساب سپرده ثبت واریز نکند،مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و بحساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ضمنا بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق اشتراک و اشباع و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و تامین اجتماعی و ... تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده یا نشده باشد و همچنین حق حراج زاید بر مبلغ مزایده بر عهده خریدار می باشد و هرگاه روز مزایده مصادف با تعطیلی غیرمترقبه باشد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان زمان برقرار خواهد شد.
<span>تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۷/۱۲</span>
<span>۰۰۰۱۵۰ الف</span>

اسماعیل محمد حسینی

مدیر اجرای اسناد رسمی چارواقیاق